
                            令和 6 年 12 月吉日 

お取引先様各位 
   
          

               年末年始休暇のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始休暇の日程を以下の通りとさせて頂きます。 

休暇期間中、何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解の程宜しくお願い 

申し上げます。 

 

                              

            

 

             
－記－ 

 
令和年 12 月 28 日(土)  ～ 新年 1 月 5 日(日) 

新年 1 月 6 日(月)より平常営業 
 

       尚、休暇期間中の受注につきましては以下の通り出荷となりますので 

       お早目のご注文をお願い致します。 

 

※ 12/23(月)迄の受注分は 12/27(金)最終出荷 

※ 12/24(火)～12/31(火)迄の受注分は 1/7(火)出荷 

※ 新年 1/1(水)以降の受注分は 1/8(水)以降順次出荷とさせて頂きます。 

 

         詳しい納期等ご不明の際はお問い合わせお願い致します。 

以上 

                    

                              株式会社 マックス 

 

 


